
 Warszawska Liga Lekkoatletyczna 2023 
 WARSZAWA, 10.06.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M 

 FINAŁ +1.6 16:50 

 1 WYKROTA Patryk 13.11.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.44 
 2 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.63 
 3 KAROLEWSKI Marcin 16.12.2002 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.71 
 4 JANKOWSKI Tomasz 05.07.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.73 
 5 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 RLTL Optima Radom MZ 10.74 
 6 BOĆ Dawid 16.11.2001 KS Prefbet-Sonarol PD 10.79 
 7 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.91 
 8 ADAMCIO Cyprian 28.05.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.92 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 5 +2.6 15:45 

 1 WYKROTA Patryk 13.11.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.44 q     
 2 KAROLEWSKI Marcin 16.12.2002 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.64 q     
 3 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.71 q     
 4 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 RLTL Optima Radom MZ 10.78 q     
 5 JANKOWSKI Tomasz 05.07.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.79 q     
 6 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.22      
 7 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.38      

 Bieg 2/ 5 +0.5 15:47 

 1 BOĆ Dawid 16.11.2001 KS Prefbet-Sonarol PD 10.85 q PB    
 2 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 11.14 q     
 3 ADAMCIO Cyprian 28.05.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.14 q     
 4 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 11.23      
 5 PÓŁTORAK Seweryn 22.08.2003 OKS Skra Warszawa MZ 11.25  SB    
 6 KRYŚ Kamil 09.10.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.50      
 7 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 11.79      

 Bieg 3/ 5 +0.2 15:49 

 1 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.43      
 2 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.49  SB    
 3 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.62  SB    
 4 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.67  PB    
 5 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ 11.69      
 6 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk MZ 11.74  SB    
 7 SOLYAR Anatoliy 31.08.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.87      

 Bieg 4/ 5 +2.9 15:52 

 1 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ 11.55      
 2 ŻUCHOWSKI Tomasz 23.06.2008 OKS Start Otwock MZ 11.64      
 3 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 11.70      
 4 SAŁCZYŃSKI Patryk 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 11.74      
 5 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.96      
 6 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 12.68      

 Bieg 5/ 5 +0.2 15:54 

 1 DZIKOWSKI Hubert 27.01.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 11.85      
 2 OBŁĘKOWSKI Oskar 09.05.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.14  PB    
 3 JAWOREK Stanisław 26.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.69  PB    
 4 NORYCA Igor 27.05.2009 MUKS Płock MZ 13.26      
 5 OBCZYŃSKI Batłomiej 25.09.2009 MUKS Płock MZ 14.22      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 4 -2.0 19:21 

 1 WYKROTA Patryk 13.11.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.05      
 2 KAROLEWSKI Marcin 16.12.2002 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 21.35      
 3 CHMIEL Jakub 08.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 21.77      
 4 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 21.85      
 5 ADAMCIO Cyprian 28.05.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.10      
 6 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ 22.51      
 7 JANKOWSKI Tomasz 05.07.1999 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.59      

 Bieg 2/ 4 -2.1 19:24 

 1 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 22.36      
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.51      
 3 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 22.57      
 4 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.67      
 5 KRYŚ Kamil 09.10.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.44      
 6 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.65      
 7 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 23.76      

  



Bieg 3/ 4 -0.1 19:27 

 1 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ 23.53  PB    
 2 PAWŁOWSKI Łukasz 13.03.1982 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.75  PB    
 3 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 24.00      
 4 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.03  PB    
 5 RUCKI Filip 01.05.2005 MKS Pilica Białobrzegi MZ 24.11  PB    
 6 SAŁCZYŃSKI Patryk 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 24.23      
 7 BORYSEWICZ Mateusz 23.06.2006 MKS Pułtusk MZ 24.51      
 8 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 24.77      

 Bieg 4/ 4 +0.0 19:31 

 1 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ 23.87      
 2 SÓJKA Anatol 27.07.2007 OKS Skra Warszawa MZ 24.86  PB    
 3 KĘPSKI Jakub 09.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.00  PB    
 4 SIEJKA Mariusz 23.03.1977 KS Sprinterzy.com Kraków MA 25.17  PB    
 5 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.08  PB    
 6 DOBROWOLSKI Jan 28.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 27.17      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 3   17:48 

 1 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock MZ 49.35 
 2 MARCZAK Mateusz 09.11.2006 KS Czempion Warszawa MZ 51.07 
 3 PONIATOWSKI Emil 31.01.2002 KU AZS WAT w Warszawie MZ 51.61 
 4 KONDRACIUK Paweł 15.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.84 
 5 SZYMAŃSKI Filip 18.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.05 
 6 SKROBIŃSKI Arkadiusz 01.10.2000 KS Sprinterzy.com Kraków MA 52.70 
 7 KOWALCZYK Wojciech 09.09.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 53.64 
 8 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 57.24 

 Bieg 2/ 3   17:54 

 1 WÓJCIK Cezary 14.08.2005 OKS Start Otwock MZ 53.60 
 2 KNYCH Kamil 27.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.07 
 3 BŁASIŃSKI Tomasz 30.03.2006 RLTL Optima Radom MZ 54.54 
 4 KOBIAŁKA Konrad 08.01.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 54.76 
 5 BARTNICZAK Jan 13.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.79 
 6 LEWANDOWSKI Michał 06.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 56.49 
 7 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ 56.50 
 8 ZARĘBA Stanisław 25.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.57 

 Bieg 3/ 3   17:57 

 1 SAMULAK Aleksander 10.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 48.89 
 2 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 54.18 
 3 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 56.25 
 4 MAREK Przemysław 04.05.2007 KS Czempion Warszawa MZ 57.76 
 5 FERENIEC Maciej 08.02.2006 UKS Kusy Warszawa MZ 58.75 
 6 ŻYCZYŃSKI Bartosz 29.10.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 1:00.45 
 7 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:05.38 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   18:09 

 1 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 1:52.10      
 2 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa MZ 1:53.11      
 3 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 1:53.67      
 4 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:55.75      
 5 KUJAWA Wiktor 03.08.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:56.51      
 6 JANICKI Maciej 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:57.56      
 7 MIKA Kilian 26.02.2007 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:58.86      
 8 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 2:02.39      
 9 CELIŃSKI Robert 30.01.1973 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:04.21      
 10 MAŁECKI Mateusz 20.01.2005 LKS Osuchów MZ 2:05.28      
 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ DNF      
 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
  
 Bieg 2/ 2   18:14 

 1 PŁUCIENNIK Adam 25.05.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:59.04      
 2 DUDEK Bartosz 25.02.1992 MKS Juvenia Białystok PD 1:59.32      
 3 MAROSZ Szymon 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno PK 2:00.76      
 4 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:02.02      
 5 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 2:02.12      
 6 WIECZOREK Adrian 06.04.1998 niestowarzyszony ... 2:03.24      
 7 PILICHOWSKI Szymon 14.05.2007 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:05.56      
 8 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:07.71      
 9 KALINOWSKI Bartosz 04.07.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:10.28      
 10 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ 2:16.68      
 11 CHUDY Julian 17.11.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:25.45      
 12 MAŁECKI Piotr 29.06.1981 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:28.81      
 KŁOS Grzegorz 16.02.1984 OKS Start Otwock MZ DNF      
  
 



1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:36 

 1 JANIK Mikołaj 07.07.2003 KS Stal Pleszew WP 4:06.41      
 2 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:07.78      
 3 ANTONOWICZ Jan 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:13.81      
 4 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 4:21.03      
 5 ANDERS Damian 02.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:22.76      
 6 LUBOIŃSKI Mateusz 07.12.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:26.72      
 7 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 4:27.67      
 8 KLIŚ Mateusz 28.01.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:32.80      
 9 MIODUSZEWSKI Władysław 26.09.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:49.68      
  
2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:35 

 1 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 6:23.41      
 2 BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 6:28.69  SB    
 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:56 

 1 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 8:46.40      
 2 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 9:05.48  PB    
 3 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 9:31.57      
 4 CŁAPIŃSKI Bruno 08.01.2006 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 9:35.28      
 5 BŁOCH Witold 23.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 10:40.09  PB    
 6 RYMARZ Adam 31.05.2007 KS Czempion Warszawa MZ 12:15.61      
 WIECZOREK Adrian 06.04.1998 niestowarzyszony ... DNF      
  
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ -1.8 17:16 

 1 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.79 
 2 SELERZYŃSKI Hubert 31.01.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.34 
 3 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 14.62 
 4 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 14.72 
 5 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 14.74 
 6 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 15.02 
 7 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 15.29 
 8 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.78 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ 17:30 

 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.0 16:23 

 1 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.88 q     
 2 SELERZYŃSKI Hubert 31.01.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.06 q PB    
 3 KARAPEICHYK Artem 25.04.2004 UKS Gepard Warszawa MZ 14.58 q     
 4 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 14.61 q     
 5 WOŹNIAK Hubert 29.09.2005 MKLA Łęczyca LD 14.74 q     
 6 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 15.20 q PB    
 7 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 15.24 q     
 8 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 15.81 q     

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.9 16:31 

 1 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.10 q     

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ   17:30 

 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.9 16:31 

 1 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.52 q PB    

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   15:10 

 1 NOWICKI Filip 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice LD 55.65  PB    
 2 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.56      
 3 GUTKOWSKI Mikołaj 09.07.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:05.56      

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:15 

 1 BRYLIŃSKI Robert 02.04.1991 TS Wieliczanka Wieliczka MA 52.46      
 2 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 54.07  SB    
 3 POULAIN Kamil 27.02.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.58  PB    
 4 GOŁĘBIOWSKI Jan 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice LD 58.75      



 5 KOWALCZYK Wojciech 09.09.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:01.87      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.87      
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 11.68      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 11.11      
 2 KUDZINOWSKI Jan 24.06.2005 UKS Czwórka Białystok PD 10.82      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:40 

 1 KARPIUK Franciszek 23.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.08  PB    
 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.57      
 3 LEKSIŃSKI Mikołaj 30.01.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 10.58  PB    
 4 WINIARSKI Patryk 06.03.2008 RLTL Optima Radom MZ 10.10      
 5 KOWALSKI Lech 09.08.1936 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.42 3kg 
 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:00 

 1 WILCZYŃSKI Kajetan 01.05.2007 RLTL Optima Radom MZ 48.50  PB    
 2 HRYNIEWIECKI Wiktor 28.09.2007 MKS Juvenia Białystok PD 46.76  PB    
 3 DUZIKOWSKI Maciej 10.11.2007 UKS Czwórka Białystok PD 45.97      
 4 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.71      
 5 DROZD Michał 14.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 39.00  PB    
 6 MAJEWSKI Patryk 28.07.2007 RLTL Optima Radom MZ 38.89      

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KOWALSKI Lech 09.08.1936 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.63 400g 
 1 LIPKA Jan 08.05.2009 RLTL Optima Radom MZ 44.74      
 2 GAJDA Jakub 25.05.2008 RLTL Optima Radom MZ 39.82      
 3 GADALSKI Patryk 01.01.2008 RLTL Optima Radom MZ 30.52      
 4 JANAS Stanisław 14.10.2009 RLTL Optima Radom MZ 25.87      
 5 WINIARSKI Patryk 06.03.2008 RLTL Optima Radom MZ 24.78      

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 18:15 

 1 KOŁODZIEJCZAK Eryk 04.02.2002 LUKS Start Nakło KP 68.99      
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 KS AZS AWF Warszawa MZ 64.39      
 3 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 55.07      
 4 KIEŁBIOWSKI Szymon 08.09.2005 RLTL Optima Radom MZ 45.84  PB    
 5 BŁASIAK Tomasz 16.11.2005 RLTL Optima Radom MZ 43.77      
 6 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 43.01      
 7 RESIAK Paweł 16.11.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 42.16      

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 KUDZINOWSKI Jan 24.06.2005 UKS Czwórka Białystok PD 29.24      

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 ŁADA Igor 13.11.2007 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 35.87  PB    

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 15:50 

 1 WŁODARCZYK Kacper 15.11.2005 MKS Pułtusk MZ 1.95      
 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.85      
 3 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.80      
 4 ZIELIŃSKI Wiktor 10.06.2008 MKS Pułtusk MZ 1.80  PB    
 5 PAWŁOWSKI Szymon 12.03.2006 MKLA Łęczyca LD 1.70      
 6 BORYNA Piotr 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice LD 1.60      
 7 ŁASIŃSKI Patryk 25.08.2009 MKS Pułtusk MZ 1.60      

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 15:50 
 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 68.76      
 2 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 64.74      

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 17:45 

 1 DUDKA Filip 31.08.2006 MKLA Łęczyca LD 3.95      
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 3.65      
 GAWENDA Michał 15.06.2005 KS Warszawianka W-wa MZ NM      
 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ NM      

 



Skok w dal M U18 

 FINAŁ 15:22 

 1 NORYCA Igor 27.05.2009 MUKS Płock MZ 5.10  PB    0.4 
 2 OBCZYŃSKI Batłomiej 25.09.2009 MUKS Płock MZ 4.02      -0.5 

Skok w dal M 

 FINAŁ 15:22 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.56      1.8 
 2 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.28  PB    1.2 
 3 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 6.25      -0.5 

Trójskok M 

 FINAŁ 18:40 

 1 KULMACZEWSKI Jan 22.04.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.22  SB    0.3 
 2 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.04      1.1 
 3 TĘCZA Damian 24.04.1985 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.86      -0.2 
 4 BORYNA Piotr 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice LD 12.27      1.2 

Rzut młotem M U14 (4kg) 

 FINAŁ 15:50 

 1 PIĄCZKOWSKI Andrzej 02.04.1950 OKS Skra Warszawa MZ 39.16      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

 FINAŁ -2.9 16:45 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.90      
 2 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.92      
 3 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.06      
 REYER Ksenia 08.05.1997 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS      
 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 5 +2.0 15:24 

 1 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.69 q PB    
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.80 q PB    
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.07 q PB    
 4 REYER Ksenia 08.05.1997 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.28 q PB    
 5 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.32 q PB    
 6 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.83 q PB    
 7 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 12.89 q PB    

 Bieg 2/ 5 -1.7 15:28 

 1 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.29 q     
 2 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.35      
 3 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.39      
 4 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.45      
 5 DEFRATYKA Małgorzata 21.06.1999 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.58      
 6 TYMOSZCZUK Maja 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.85      
 7 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa MZ 14.03      

 Bieg 3/ 5 +0.4 15:30 

 1 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 13.82  PB    
 2 ZGLIŃSKA Marta 28.09.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.85  SB    
 3 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.00      
 4 SMOLARCZYK Julia 13.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.05      
 5 BŁAŻEJAK Lena 22.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.05      
 6 OŻYŃSKA Alicja 31.08.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 14.44      
 7 STAWICKA Eliza 06.05.2009 UKS MTE Milanówek MZ 14.50  SB    

 Bieg 4/ 5 +0.5 15:33 

 1 KAŹMIERCZYK Alicja 17.08.2010 MUKL Brodnica KP 13.65  PB    
 2 LITEWSKA Karolina 03.10.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.82  PB    
 3 RAFALSKA Patrycja 16.07.2010 MUKL Brodnica KP 13.82  PB    
 4 WILCZYŃSKA Julia 26.04.2004 MKS Pułtusk MZ 14.25      
 5 BEREDA Weronika 19.12.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.61      
 6 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.71      

 Bieg 5/ 5 -0.9 15:36 

 1 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.11      
 2 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.15  PB    
 3 CIEŚLIŃSKA Amelia 30.05.2009 RLTL Optima Radom MZ 14.43      
 4 ZIELIŃSKA Dominika 11.11.2007 OKS Skra Warszawa MZ 14.64      
 5 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.09      
 6 BRAUN Antonina 21.04.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 16.18      

 

 



200 metrów K 

 Bieg 1/ 4 +0.9 19:10 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa MZ 24.65      
 2 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.20  PB    
 3 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 25.38      
 4 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 25.82  PB    
 5 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.52      
 6 DEFRATYKA Małgorzata 21.06.1999 KS Sprinterzy.com Kraków MA 27.45      

 Bieg 2/ 4 +1.1 19:13 

 1 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.63      
 2 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 27.64      
 3 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 27.78      
 4 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.09      
 5 KAŹMIERCZYK Alicja 17.08.2010 MUKL Brodnica KP 28.29      

 Bieg 3/ 4 +1.7 19:15 

 1 MARCIŃCZYK Martyna 18.10.2007 MKS Polonia Warszawa MZ 27.75  PB    
 2 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 27.76  PB    
 3 RAFALSKA Patrycja 16.07.2010 MUKL Brodnica KP 28.11  PB    
 4 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa MZ 28.79      
 5 JASTRZĘBSKA Weronika 10.09.2006 KS Czempion Warszawa MZ 29.36      
 6 WILCZYŃSKA Julia 26.04.2004 MKS Pułtusk MZ 29.49      

 Bieg 4/ 4 -0.5 19:18 

 1 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.40      
 2 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.69      
 3 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa MZ 29.22      
 4 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 29.78      
 5 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.93  SB    

400 metrów K 

 Bieg 1/ 4   17:33 

 1 KOCZANOWA Margarita 01.02.1999 KS AZS AWF Kraków MA 53.46  PB    
 2 WSOŁEK Aleksandra 15.09.2001 KS AZS AWF Kraków MA 54.85  SB    
 3 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.46      
 4 KORBUT Milena 08.08.2000 KS AZS AWF Katowice SL 55.90  PB    
 5 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 57.37      
 6 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 59.35  SB    
 7 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1:00.13      
 8 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:00.34      

 Bieg 2/ 4   17:37 
 1 WÓJCIK Gabriela 01.03.2003 KS AZS AWF Kraków MA 56.83  PB    
 2 JELENIEWICZ Nikola 17.04.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.47  PB    
 3 WASIELEWSKA Roksana 10.05.2007 OKS Skra Warszawa MZ 58.89  PB    
 4 ŁUKOWSKA Zuzanna 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 59.02  PB    
 5 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 59.61  PB    
 6 MOSZCZYŃSKA Alicja 18.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.85  PB    
 7 HNATCZUK Julia 01.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:01.15      

 Bieg 3/ 4   17:40 

 1 BŁACHNIO Natasza 28.06.2009 UKS 48 Warszawa MZ 1:01.53      
 2 DURAJ Lena 31.07.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:02.41      
 3 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa MZ 1:05.41      
 4 GAWLAS Anna 17.04.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1:06.08      
 5 OLWERT Malwina 02.01.2005 MUKL Brodnica KP 1:07.76      
 6 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:09.06      
 7 SZARY Ida 03.06.2009 RLTL Optima Radom MZ 1:09.84      
 8 WIŚNIEWSKA Lena 24.05.2009 UKS MTE Milanówek MZ 1:13.32      

 Bieg 4/ 4   17:43 

 1 CHŁOPIK Łucja 07.09.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1:02.26      
 2 BIELAWSKA Natalia 31.03.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 1:04.81      
 3 HRYNIEWICKA Hanna 30.05.2004 RK Athletics Warszawa MZ 1:07.02      
 4 BOLCZAK Maria 08.05.2008 OKS Skra Warszawa MZ 1:07.71      
 5 MUSZARSKA Nazaria 16.01.2009 MUKL Brodnica KP 1:09.05      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 1   18:02 

 1 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:14.75 
 2 BAJKOWSKA Justyna 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:16.70 
 3 GÓRSKA Antonina 30.07.2008 LUKS Boguszyce LD 2:21.16 
 4 RĘKAWIECKA Roksana 09.05.2006 PTT Delta Płock MZ 2:21.96 
 5 ZAWADZKA Julia 20.07.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:23.23 
 6 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:28.20 
 7 GURBSKA Edyta 10.02.2006 LKS Osuchów MZ 2:29.61 
 8 KOWALIK Gabriela 01.10.2008 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:33.84 
 9 MAŁECKA Karina 14.10.2009 LKS Osuchów MZ 2:34.44 
 10 PIETKIEWICZ Helena 01.08.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:41.24 
 11 ROGUSKA Pola 13.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:46.67 
  



1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:27 

 1 MULTAN Julianna 31.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:24.77  PB    
 2 PARADOWSKA Oliwia 20.07.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:25.37  SB    
 3 SUCHOWOLAK Lena 22.02.2005 UKS Filipides Teresin MZ 4:29.10  PB    
 4 ZATORSKA Maia 23.12.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:35.51  PB    
 5 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 4:35.90  PB    
 6 DAWIDZIUK-GOSK Diana 24.11.1994 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 4:36.95      
 7 DUDEK Natasza 10.11.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 4:37.76  PB    
 8 SZYMAŃSKA Dominika 14.05.2002 KKL Stal Stalowa Wola PK 4:39.86      
 9 MAŁEK Monika 13.01.2001 KS AZS AWF Kraków MA 4:42.00      
 10 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice MZ 4:47.21  SB    
 11 OLESIEJUK Magdalena 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska LU 4:48.12      
 12 HRYCIUK Marianna 04.02.2006 OKS Start Otwock MZ 4:48.32      
 13 LUBIŃSKA Oliwia 08.02.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:50.48      
  
3000 metrów K 
 
 Bieg 1/ 1   18:43 

 1 DZIUBA Natalia 26.11.2005 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 11:15.04 
 2 SZYMANOWSKA Maria 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 11:15.74 
 3 ASŁANOWICZ Matylda 23.03.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 12:23.01 
  
100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ -0.9 16:58 

 1 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 15.03      
 2 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 15.10      
 3 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 15.30      
 4 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 16.56      
 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      
 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +1.3 16:03 

 1 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 14.73 q PB    
 2 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 15.01 q     
 3 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 15.18 q PB    
 4 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 15.39 q     
 5 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.48 q PB    
 6 BIEDRZYCKA Zuzanna 22.08.2007 KS Czempion Warszawa MZ 20.65 q     
 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

100 m pł kobiet 

 FINAŁ -0.7 17:08 

 1 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.50 
 2 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.78 
 3 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.04 
 4 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.46 
 5 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 16.09 
 6 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 KU AZS WAT w Warszawie MZ 16.15 
 7 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.46 
 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +3.9 16:14 

 1 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.27 q     
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.64 q     
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.92 q     
 4 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.15 q     
 5 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.15 q     
 6 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 15.58 q     
 7 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 KU AZS WAT w Warszawie MZ 15.73 q     
 8 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.25 q     

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   14:58 

 1 KORZUCH Julia 27.12.1995 KS AZS AWF Katowice SL 56.36  PB    
 2 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 KS AZS AWF Kraków MA 57.37  PB    
 3 KOŁODZIEJCZUK Maria 19.11.2004 UKS Czempion Bełchatów LD 1:00.95      
 4 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 KS Sprinterzy.com Kraków MA 1:01.45      
 5 MISIAK Michalina 01.09.2004 OKS Start Otwock MZ 1:04.38      
 6 SUGIER Laura 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:09.25      
 7 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:12.56      

 

 

 

 



Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 PRZYBYSZ Patrycja 05.05.2003 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 11.71      
 2 NOGAJ Maja 09.09.2005 RLTL Optima Radom MZ 10.41  PB    
 3 KONDER Kinga 14.10.2005 RLTL Optima Radom MZ 10.32      
 4 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.18  SB    

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 12.56      
 2 SZYMAŃSKA Hanna 30.01.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 11.63  PB    
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 11.24      
 4 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.12      
 5 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 10.34      
 6 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.25  PB    
 7 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.72      
 8 PIECHOTA Antonina 04.08.2008 RLTL Optima Radom MZ 8.46      
 9 LEWANDOWSKA Nikola 12.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.87      
 10 WIERZBICKA Lena 07.03.2011 RLTL Optima Radom MZ 8.36      
 11 WŁOSZEK Aleksandra 17.03.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.32      
 12 ROWIŃSKA Iga 24.10.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 7.24      
 13 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.11  PB    
 KĘPSKA Oliwia 27.09.2006 MKLA Łęczyca LD DNS      
 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:35 

 1 PIECHOTA Antonina 04.08.2008 RLTL Optima Radom MZ 45.00  PB    
 2 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ 27.13      
 3 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.22      

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 15:35 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 46.03  SB    
 2 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 37.25      
 3 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 35.80      
 4 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.88      

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 SZYMAŃSKA Hanna 30.01.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 27.66      
 2 PODLASIEWSKA Joanna 11.09.2007 MKS Pułtusk MZ 22.83      

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 44.96  PB    
 2 LEWANDOWSKA Nikola 12.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 27.02      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 18:00 

 1 RYDZ Aneta 30.03.1994 RLTL Optima Radom MZ 1.74      
 2 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.74      
 3 OWCZAREK Patrycja 23.11.2002 RKS Łódź LD 1.66  SB    
 4 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.61      
 5 GAJDA Julia 20.05.2008 UKS MTE Milanówek MZ 1.61  PB    
 6 LEWANDOWSKA Martyna 06.07.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 1.56  SB    
 7 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.46      
 8 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.46  PB    
 9 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.41      
 10 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.41      
 11 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.41      
 11 PODLASIEWSKA Joanna 11.09.2007 MKS Pułtusk MZ 1.41  PB    
 13 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.36      
 14 JAWORSKA Katarzyna 25.02.2009 MKS Pułtusk MZ 1.36      
 15 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.36  PB    
 16 SAŁEK Alicja 06.01.2012 RLTL Optima Radom MZ 1.31      

Rzut młotem K (4kg) 
 
 FINAŁ 15:50 

 1 WALCZAK Alicja 22.05.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.53      

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:50 

 1 CHMIELEWSKA Maja 28.03.2008 OKS Skra Warszawa MZ 48.16      

 

 

 



Skok o tyczce K 

 FINAŁ 15:50 

 1 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.90      
 2 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 2.90  PB    
 3 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.60  PB    
 4 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.30      

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 17:15 

 1 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.40  PB    1.4 
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 4.95      -0.9 
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.78      -0.2 
 4 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.77      1.0 
 5 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.13  PB    0.6 

Skok w dal K 

 FINAŁ 17:15 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.80 SB  1.3 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.72 SB  0.8 
 3 REYER Ksenia 08.05.1997 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.44 SB  2.1 
 4 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.09 PB  1.0 
 5 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5.08 -0.9 
 6 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.79 PB  1.5 

Trójskok K 

 FINAŁ 18:40 

 1 SIKORSKA Sandra 31.05.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.09      0.4 
 2 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.59      -1.4 
 3 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.70      -1.2 
 4 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.82  PB    1.2 


